平成 30 年 1 月９日

  各支部長 様

山口県ＬＰガス協会事務局

応急生活物資の今後の取扱いに係るアンケートの実施について

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から、当協会の運営に格別のご指導とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、応急生活物資の今後の取扱いについては、昨年 7 月の理事会で基本方針のご承認を

いただき、現在、規程の改正等を進めているところです。

この方針においては、カセットコンロやカセットボンベの現品備蓄から、流通容器による

「炊き出し」や「仮設風呂」の提供へと被災者支援の主体を大きく転換していることから、

昨年 12 月 19 日の山口県中核充てん所委員会の第 2 回会議において協議した結果、今後、

支部によるこうした支援が可能なのか実態を把握することになりました。

つきましては、標記アンケートを実施しますので、別添アンケート票にご回答いただき、

２月９日（金）までに事務局へご回報くださいますようお願いします。（この通知を協会

ホームページ（会員向けページ）にアップしますので、様式等をご利用ください。）

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp